Извещение о проведении отбора перевозчиков на заключение соглашения о предоставлении субсидии на финансовое обеспечение (возмещение) затрат по приобретению электроэнергии, потребляемой подвижным составом городского наземного электрического транспорта в городском округе «Город Йошкар-Ола»

г. Йошкар-Ола

22 ноября 2017 года

Организатор отбора: администрация городского округа «Город Йошкар-Ола» (далее - организатор отбора).

Адрес организатора отбора: 424001, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, Ленинский проспект, д. 27; телефон: (8362) 45-26-75, 56-64-95; факс: (8362) 45-06-34; электронная почта: vy_rozinov@i-ola.ru, dv_privarin@i-ola.ru.

Место, дата и время начала и окончания срока подачи заявок на участие в отборе:

начало приёма заявок - 22 ноября 2017 г. в 08 час. 30 мин. по местному времени по адресу организатора конкурса в каб. №12;

окончание приёма заявок - 28 ноября 2017 г. в 10 час. 30 мин. по местному времени по адресу организатора конкурса в каб. №12.

Срок действия Соглашения о предоставлении субсидий: с момента подписания Соглашения о предоставлении субсидий до 31 декабря 2017 г.

Порядок проведения отбора на заключение соглашения о предоставлении субсидий осуществляется в соответствии с постановлением администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 31 августа 2017 г. № 1084 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на финансовое обеспечение (возмещение) затрат по приобретению электроэнергии, потребляемой подвижным составом городского наземного электрического транспорта в городском округе «Город Йошкар-Ола».

Заместитель мэра города Йошкар-Олы

А.Ю. Загайнов